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Expedientes en etapa de requerimiento de pago laborales en ejecucién
ACTOR

Benito Ramirez Castellanos

Hector Manuel Méndez Azuara

Hugo Reyes Martinez

David Garcia Hernandez y Silverio Rivera Tolentino
' |Emeterio Hernandez Cortez

TOTAL
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Expedientes con laudo, en espera de ejecucién
ACTOR
Marina Martinez Cruz y otro PENDIENTE ACUERDO PRESCRIPCION
Raymundo Styvalet Marxchat PENDIENTE ACUERDO PRESCRIPCION
Alberto Ramos Hernandez
Verénica Bernabe Alarcén y otros
Roberto Cruz Gémez SE PROMOVIO PRESCRIPCION
Edgar Rosas Garcia
Rubén Cruz Reyes
Carlos Ariel Santiago Cruz PENDIENTE ACUERDO PRESCRIPCION
Isela Hernandez Merinos
Amelia Gonzales Rodriguez
Claudia Corres Benignos
Alberto Ramos Hernandez
Julio Bautista Ramirez

TOTAL
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Relacion de expedientes contencioso Administrativo
ACTOR

Miguel Angel Gutiérrez Cabrera
Ignacio Campos Campos
TOTAL

Relacién de expedientes civiles
TOR
José Antonio Bisteni Fara
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+

Luis Gregorio Ibafiez Vargas (Aud.técnica de Obra Publica Eje.fiscal 2019)

-

Juan Servando Santiago Barragan

9

TOTAL

Relacion de Expedientes Mercantiles
ACTOR

@

MONTO A PAGAR
1,722,792.50
597,078.80
1,100,371.39
949,781.32
1,214,162.92
5,584,186.93

MONTO A PAGAR
38,566.90

8,469.20

En espera de ejecucion
En espera de ejecucion
118,014.35

528,356.86

5,816.37

5,844.18

12,861.17

43,813.00

Debe estimarse por RH
,751.34

Debe estimarse por RH

768,493.37

MONTO A PAGAR
154,712.66
2,783,606.30
2,938,318.96

MONTO A PAGAR
1,305,400.00
+ Rentas vencidas

750,000.00

+ intereses
falta planilla de
intereses

528,291.49
2,583,691.49

MONTO A PAGAR
12,097,176.00
12,097,176.00

23,971,866.75

Remolques y plataformas de Toluca $
TOTAL $
MONTO TOTAL Loy
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